Avenida Espanha, SN – CEP 86870-000 – Ivaiporã– PR
Telefone: (43) 3472-5950

Site: http://www.uem.br/dmo  – E-mail: sec-dmo@uem.br

EDITAL DE APRESENTAÇÃO PÚBLICA DE TRABALHO DE
CONCLUSÃO DE CURSO DA DISCIPLINA SEMINÁRIO DE

PESQUISA

Nº. 002/2021– DMO-CRV

A Profa. Dra. Andréia Paula Basei, Professora
da Disciplina Seminário de Pesquisa do
Departamento de Ciências do Movimento
Humano, da Universidade Estadual de Maringá,
extensão do Campus Regional do Vale do Ivaí,
no uso de suas atribuições, torna público o que
segue....................

Apresentação do Trabalho de Conclusão do Curso de Licenciatura em

Educação Física do(a) acadêmico(a) Dayane Larissa Carvalho dos Santos, r.a.

103443, intitulada:

Implicações do Novo Pacto Social nas questões de gênero e sexualidade
nas aulas de Educação Física: análises a partir da Base Nacional Comum
Curricular

A apresentação realizar-se-á em:

Data da
defesa

Horário da
defesa

Local da defesa

28/04/2021 13h: 30min. Defesa pública remota Link:
https://meet.google.com/mcy-

axma-wis

A Banca será formada pelos professores:

Prof. Dr.  Marcos Vinicius Francisco Presidente

Profa. Dra. Jeinni Kelly Pereira Puziol

Profa. Me.  Erika Ramos Januário

Membro

Membro

Profa. Me.  Kátia Rodrigues Montalvão Paias Suplente

Profa. Dra. Fabiana Freire França

Suplente

A defesa é pública, aberta a todos os interessados.

Ivaiporã, 13 de Abril de 2021.

Profa. Dra. Andréia Paula Basei
Professora da Disciplina